平成３０年９月６日

各 位

三菱倉庫株式会社

台風第２１号の影響に関するお知らせ

このたびの台風第２１号により被害を受けられた皆様にお見舞い申し上げます。

 今回の台風による当社グループへの現時点での影響について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．人的被害について

  人的被害はございません。

２．物的被害について

強い風雨と高潮により、大阪支店及び神戸支店の施設及び取扱貨物の一部に被害を

生じました。

現在、点検・復旧作業を進めております。

３．業績への影響について

当期業績に及ぼす影響については、現在精査中です。

今後の業績に重要な影響を与えると判断される場合には、速やかにお知らせいたし

ます。

以 上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

TEL:03-3278-6652 広報室 臼田、前川